Výška a splatnosť nájomného a úhrad spojených s užívaním bytu 

1. Mesačná úhrada nájomného za predmet nájmu určená dohodou je 117,96 €/mesiac + 0,5 % 
oprávnených nákladov na obstaranie nájomného bytu — osobitný rezervný fond 
22,03 €/mesiac, spolu: 139,99 €/mesiac (slovom: jednostotridsaťdeväť € 99/100). 

Platbu za spotrebovanú elektrickú energiu v byte a za spotrebovaný plyn na varenie bude hradiť 
nájomca priamo dodávateľovi energie a platba za spotrebovanú elektrickú energiu v spoločných 
priestoroch a na prevádzku ČOV, za plyn na vykurovanie bytov a spoločných priestorov a voda

[...]

Nájomca súhlasil s tým, že pred uzatvorením tejto nájomnej zmluvy zloží na osobitný účet 
prenajímateľa IBAN SK48 0200 0000 0027 4641 9253 vedený vo VÚB, a. s., resp. do pokladne 
obce na celú dobu nájomného vzťahu nájomnú kauciu vo výške 3 mesačného nájomného t.j. 
419.97 € (slovom: štyristodevätnásť € 97/100 €). 

Úhradu náj omnej kaucie nájomca preukáže pred podpisom nájomnej zmluvy dokladom o úhrade. 

3. Nájomná kaucia slúži na zabezpečenie splatných úhrad nájomného a úhrad za služby spojené 
s užívaním bytu aaj ako úhrada za poškodený alebo zničený predmet nájmu mimo Jeho

[...]

Mesačné nájomné 117,96 € 

Osobitný rezervný fond 22,03 € 

Celková výška mesačného nájmu 139,99 € 

Preddavky (uhrádzané mesačne s nájmom): 

Elektrina 25 

Spoločné priestory, ČOV 

Voda 25 

Plyn 75 

Celková mesačná úhrada nájomného za byt s preddavkami je 264,99 € (slovom: 
dvestošesťdesiatštyri EUR 99/100 ) 

Vypracovala: Ing. Milada Jurková 

Schválil: Ing.František Petro — starosta obce — ...... „ Ro 

Príloha č. 2 

Preberací protokol o odovzdaní/prevzatí bytu 
(ďalej len Protokol) 

MEDZI: 
3. Obec: Ploské 

Sídlo: Ploské 74, 044 44 Krďovce